
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                 ul. Kościuszki 55 
         57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 

                                         
 
 
                                          UCHWAŁA Nr VIII/58/11 
                             RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                               z dnia 30 maja 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2, art.214 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

     3)    w Załączniku Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie Śląskie 
            z zakresu administracji rządowej na 2011 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011, zgodnie 
       z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) w Załączniku Nr 5 dot. dotacji z budżetu  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
      
 
                                                                      § 2 
 
     1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 32 358 287,05 zł oraz 
         po stronie wydatków 35 771 225,05 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł 
 
     2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
      
                                                                     § 3 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 4   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     
 
 
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 



 
!"
#$
%&
'&
(&
'

)
* 
+
,%

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
???
@A
B@
,,
)%
)-
&'
!)
CD
ED
AE
FD
,,
+E

-
.
,%
$/
&0
&1
2%
$,
*&
3#
45
#3
60
&7
83
9*
!#
0
/4
5&
:
.
,$
/&
 
!"
#$
,*
&;
2<
=>
,*
&$
%&
?@
''
&"
#>

G
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

H
!+
!I
+!
J

K+
5L
M

 =
'!
&!

H
+%
5-
)%
=
'!
&#

H
.)
%=

'!
&'
5

D,
D

3
.<
&'
$9
1
.)
')"
.1

'5
$9
1
.

CD
),
CN
OD
A

ND
D)
DD
DO
DD

NC
D)
,C
NO
DA

@'
@@
A

B
*2
,#
"%
4C
*&
0
#3
$*

?@
&D
@@
E@
@

?@
&D
@@
E@
@

@E
@@

?F
'@

G
#!
%4
C%
&4
*2
#0
%&
#!
"(
/.
%$
%&
(&
!/
!8
H8
&1
#.
#4
/&
I,$
%$
=#
0
*C
&8
3(
,*
2%
$*
C&.
,J
3(
/

& C*
3$
#=
!>
%.
,&=
%.
#"
(<
38
&!*
"/
!#
",%
2$
*K
#&
$%
&3
#I
,$
%$
=#
0
%$
,*
&0
H%
=$
/4
5&
(%
3%
L

& 7,
*9
<4
/4
5

@E
@@

?@
&D
@@
E@
@

?@
&D
@@
E@
@

@'
@M
D

N
#(
#=
!%
H%
&3
(,
%H
%2
$#
OP

M&
QR
SE
@D

S@
M&
QR
SE
@D

S@
@&
@@
@E
@@

?@
'@

G
#!
%4
C*
&4
*2
#0
*&
#!
"(
/.
%$
*&
(&
78
39
*!
8&
1%
L=
!0
%&
$%
&"
*%
2,(
%4
CJ
&(
%3
%L

& 7,
*9
<4
/4
5&
(&
(%
>"
*=
8&
%3
.
,$
,=
!"
%4
C,&
"(
<3
#0
*C
&#
"%
(&
,$
$/
45
&(
%3
%L
&(
2*
4#
$/
45

& K.
,$
,*
&T
(0
,<
(>
#.
&K
.
,$
U&
8=
!%
0
%.
,

@E
@@

M&
QR
SE
@D

M&
QR
SE
@D

PC
D

K:
+2
79
2(
!

PD
)A
DD
OD
D

DO
DD

PD
)A
DD
OD
D

QR
@@
R

-
%3
%$
,%
&0
&(
%>
"*
=,
*&
81
#0
=(
*4
5$
,%
$,
%&
!8
"/
=!
/>
,

Q@
&D
@@
E@
@

Q@
&D
@@
E@
@

@E
@@

?S
S@

G
#!
%4
C*
&#
!"
(/
.
%$
*&
(&
1%
L=
!0
#0
/4
5&
I8
$3
8=
(/
&4
*2
#0
/4
5&
$%
&"
*%
2,(
%4
CJ
&(
%3
%L

& 7,
*9
<4
/4
5&
C*
3$
#=
!*
>&
=*
>!
#"
%&
I,$
%$
=6
0
&1
87
2,4
($
/4
5

@E
@@

Q@
&D
@@
E@
@

Q@
&D
@@
E@
@

BD
,

Q
L1

'!
9!
)')
1
2$
0.
1
!&
'5

R)
BD
DO
DD

FB
F)
CD
DO
DD

FS
D)
,D
DO
DD

A@
'@
'

 
(>
#H
/&
1#
3=
!%
0
#0
*

F&
A@
@E
@@

AM
&Q
@@
E@
@

A'
&A
@@
E@
@

?@
@F

G
#!
%4
C*
&4
*2
#0
*&
0
&"
%.
%4
5&
1"
#K
"%
.
60
&I,
$%
$=
#0
%$
/4
5&
(&
83
(,
%H
*.
&O
"#
3>
60

& *8
"#
1*
C=
>,
45
&#
"%
(&
O"
#3
>6
0
&#
&>
!6
"/
45
&.
#0
%&
0
&%
"!
VD
&8
=!
V'
&1
>!
&R
&#
"%
(&
8=
!V&
R

& 1>
!&D
&,&
Q&
8=
!%
0
/E
&28
7&
1H
%!
$#
O4
,&0
&"
%.
%4
5&
78
39
*!
8&
O"
#3
>6
0
&*
8"
#1
*C
=>
,4
5

F@
&'
@@
E@
@

W&
R&
AA
DE
@@

QQ
&?
'D
E@
@

?@
@M

G
#!
%4
C*
&4
*2
#0
*&
0
&"
%.
%4
5&
1"
#K
"%
.
60
&I,
$%
$=
#0
%$
/4
5&
(&
83
(,
%H
*.
&O
"#
3>
60

& *8
"#
1*
C=
>,
45
&#
"%
(&
O"
#3
>6
0
&#
&>
!6
"/
45
&.
#0
%&
0
&%
"!
VD
&8
=!
V'
&1
>!
&R
&#
"%
(&
8=
!V&
R

& 1>
!&D
&,&
Q&
8=
!%
0
/E
&28
7&
1H
%!
$#
O4
,&0
&"
%.
%4
5&
78
39
*!
8&
O"
#3
>6
0
&*
8"
#1
*C
=>
,4
5

@E
@@

''
&Q
AD
E@
@

''
&Q
AD
E@
@

R?
&?
DM
&A
DR
E@
@

R?
&R
DA
&?
AF
E@
D

MA
&S
RS
E@
D

3
!%
5=

T



 
!"
#$
%&
'&
(&
)

*
+ 
,
-%

 
!
"#
$
%
&
'(
)*
+)
,
)-
.
)/
$
0
1
!
"2
)3
!
-
2
)4
'5
67
(
'5
6)
*
+)
8
99
9:
;
<
:=
=
)%
)-
&
'!
)>
?
@?
;
@,
?
=
=
+@

.
/
-%
$0
&1
&2
3%
$-
+&
1
04
%!
56
1
&7
84
9+
!#
1
0:
;&
<
/
-$
0&
 
!"
#$
-+
&=
3>
?5
-+
&$
%&
@A
''
&"
#5

A
%
'!
"

3
.
%
-
%
'!
"

B
!
+!
C
+!
D

E
+5
F
G

 
H
'!
&
!

B
+%
5
-
)%
H
'!
&
#

B
.
)%
H
'!
&
'5

?
=
?

3
.
I&
'$
J1
.
)'
)"
.
1
'5
$
J1
.

K
;
)L
>
K
M?
;

L
?
?
M?
?

K
N
)<
>
K
M?
;

A'
AA
B

C
+3
-#
"%
:D
+&
1
#4
$+

)E
&)
AA
FA
A

)E
&)
AA
FA
A

AF
AA

G@
HA

.
%5
82
&8
?I
8J
&"
+/
#$
!#
1
0:
;

AF
AA

)G
&B
AA
FA
A

)G
&B
AA
FA
A

G)
AA

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

AF
AA

'&
KA
AF
AA

'&
KA
AF
AA

A'
AL
K

M
#(
#?
!%
I%
&4
(-
%I
%3
$#
NO

L&
E)
GF
AK

L&
E)
GF
AK

AF
AA

G@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
I6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

AF
AA

'H
)F
LA

'H
)F
LA

G)
AA

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

AF
AA

'K
FA
A

'K
FA
A

GG
)A

P
69
$+
&#
2I
%!
0&
-&?
5I
%4
5-

AF
AA

L&
GG
KF
'K

L&
GG
KF
'K

N
?
?

E
+!
&
7
O
.
+J
)'
)"
#
$
%
&
.
F
G

P)
=
K
N
)?
?
?
M?
?

=
)?
<
<
)=
?
?
M?
?

L
K
,
)=
?
?
M?
?

EA
A'
G

Q
"#
J-
&2
87
3-:
($
+&
2#
1
-%
!#
1
+

R&
'G
E&
AA
AF
AA

G'
L&
AA
AF
AA

KE
K&
AA
AF
AA

E)
AA

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
$%
&2
#/
#:
&S-
$%
$?
#1
>&
84
(-
+3
%$
>&
/
-T
4(
0&
D+
4$
#?
!5
%/
-

& ?%
/
#"
(>
48
&!+
"0
!#
"-%
3$
+J
#&
$%
&4
#S
-$
%$
?#
1
%$
-+
&1
I%
?$
0:
;&
(%
4%
U

& -$
1
+?
!0
:0
D$
0:
;&
-&(
%5
82
61
&-$
1
+?
!0
:0
D$
0:
;

KE
K&
AA
AF
AA

R&
'G
E&
AA
AF
AA

G'
L&
AA
AF
AA

EA
A'
E

Q
"#
J-
&2
87
3-:
($
+&
J/
-$
$+

AF
AA

)@
)&
'A
AF
AA

)@
)&
'A
AF
AA

G)
AA

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

HG
&L
KA
FA
A

R&
B&
@A
EF
AA

EE
&H
GG
FA
A

EA
EA

V
04
%!
5-
&$
%&
(%
58
20
&-$
1
+?
!0
:0
D$
+&
D+
4$
#?
!+
5&
78
49
+!
#1
0:
;

AF
AA

B&
@A
EF
AA

B&
@A
EF
AA

N
>
?

E
Q
+2
7
J2
(
!

N
,
);
?
?
M?
?

L
=
);
?
?
M?
?

=
;
K
)?
?
?
M?
?

E)
AA
)

.
%4
%$
-%
&1
&(
%5
"+
?-
+&
82
#1
?(
+:
;$
-%
$-
%&
!8
"0
?!
05
-

E@
&K
AA
FA
A

'K
G&
AA
AF
AA

L'
&K
AA
FA
A

@B
@A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
?!
#1
%"
(0
?(
+$
-#
/

AF
AA

@&
AA
AF
AA

@&
AA
AF
AA

G@
HA

.
%5
82
&8
?I
8J
&"
+/
#$
!#
1
0:
;

'E
&K
AA
FA
A

EA
&K
AA
FA
A

HH
&A
AA
FA
A

R
?
?

S
.
7
O
.
-
!
+(
!
)H
'5
7
%
(
!
&
'.
1
!

K
N
),
;
?
M?
?

,
)?
,
K
)?
N
<
M?
?

,
)?
R
?
)>
=
<
M?
?

HA
AA
K

<
#?
2#
4%
"5
%&
J"
8$
!%
/
-&-
&$
-+
"8
:;
#/
#N
:-
%/
-

GE
&@
KA
FA
A

@&
AH
A&
)'
BF
AA

@&
A@
G&
AE
BF
AA

)A
GA

W
%J
"#
40
&#
&:
;%
"%
5!
+"
(+
&?
(:
(+
J6
3$
0/
&$
-+
(%
3-:
(#
$+
&4
#&
1
0$
%J
"#
4(
+U

AF
AA

@E
&@
KA
FA
A

@E
&@
KA
FA
A

G@
EA

.
%5
82
&+
$+
"J
--

'G
K&
AA
AF
AA

@A
&A
AA
FA
A

'E
K&
AA
AF
AA

<
?
=

T
F
1
'!
J!
)'
)1
2
$
0
.
1
!
&
'5

>
?
<
)=
,
K
M?
?

;
)?
>
N
)>
N
<
M?
?

;
)>
K
K
)K
L
,
M?
?

BA
'A
'

 
(5
#I
0&
2#
4?
!%
1
#1
+

AF
AA

@&
)H
A&
'A
AF
AA

@&
)H
A&
'A
AF
AA

G'
'H

 
5I
%4
5-
&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
?2
#I
+:
($
+

EA
AF
AA

R&
LA
FA
A

K'
AF
AA



 
!"
#$
%&
@&
(&
)

*
+ 
,
-%

G'
'L

 
5I
%4
5-
&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
?2
#I
+:
($
+

AF
AA

LA
FA
A

LA
FA
A

G'
@H

 
5I
%4
5-
&$
%&
X
8$
48
?(
&M
"%
:0

@B
AF
AA

R&
G@
FA
A

@)
BF
AA

G'
@L

 
5I
%4
5-
&$
%&
X
8$
48
?(
&M
"%
:0

AF
AA

G@
FA
A

G@
FA
A

G'
HH

V
0$
%J
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

'G
&H
@A
FA
A

R&
@&
@A
BF
AA

'@
&K
'@
FA
A

G'
HL

V
0$
%J
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

AF
AA

@&
@A
BF
AA

@&
@A
BF
AA

G@
'H

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
I6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

)&
AA
AF
AA

R&
GK
AF
AA

@&
KK
AF
AA

G@
'L

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
I6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

AF
AA

GK
AF
AA

GK
AF
AA

G@
GH

.
%5
82
&2
#/
#:
0&
$%
85
#1
0:
;F
&4
04
%5
!0
:(
$0
:;
&-&
5?
->
9+
5

GK
&)
AA
FA
A

R&
E&
HL
KF
AA

)B
&K
AK
FA
A

G@
GL

.
%5
82
&2
#/
#:
0&
$%
85
#1
0:
;F
&4
04
%5
!0
:(
$0
:;
&-&
5?
->
9+
5

AF
AA

E&
HL
KF
AA

E&
HL
KF
AA

EA
EH

V
04
%!
5-
&$
%&
(%
58
20
&-$
1
+?
!0
:0
D$
+&
D+
4$
#?
!+
5&
78
49
+!
#1
0:
;

E&
@A
AF
AA

R&
L)
AF
AA

K&
@H
AF
AA

EA
EL

V
04
%!
5-
&$
%&
(%
58
20
&-$
1
+?
!0
:0
D$
+&
D+
4$
#?
!+
5&
78
49
+!
#1
0:
;

AF
AA

L)
AF
AA

L)
AF
AA

BA
'A
G

M
"(
+4
?(
5#
3%
&

@G
G&
L'
@F
AA

'&
AL
G&
EB
AF
AA

BG
L&
HE
BF
AA

@K
GA

Q
#!
%:
D%
&2
#4
/
-#
!#
1
%&
(&
78
49
+!
8&
43
%&
$-
+2
87
3-:
($
+D
&D+
4$
#?
!5
-&?
0?
!+
/
8

& #N
1
-%
!0

KE
&@
EB
FA
A

R&
KE
&@
EB
FA
A

AF
AA

G@
'H

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
I6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

L&
H)
@F
AA

LH
HF
AA

'A
&H
AL
FA
A

G@
'L

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
I6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

'&
LA
AF
AA

R&
LF
AA

'&
BL
'F
AA

G)
AH

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

@&
AA
AF
AA

R&
GK
FA
A

'&
LK
KF
AA

G)
AL

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

'H
AF
AA

'H
)F
AA

)G
)F
AA

GG
@H

M
#4
"6
9+
&?
I8
97
#1
+&
(%
J"
%$
-:
($
+

AF
AA

H'
FA
A

H'
FA
A

GG
@L

M
#4
"6
9+
&?
I8
97
#1
+&
(%
J"
%$
-:
($
+

AF
AA

')
FA
A

')
FA
A

EA
KA

V
04
%!
5-
&-$
1
+?
!0
:0
D$
+&
D+
4$
#?
!+
5&
78
49
+!
#1
0:
;

AF
AA

)A
A&
AA
AF
AA

)A
A&
AA
AF
AA

BA
'A
E

Y$
$+
&S#
"/
0&
1
0:
;#
1
%$
-%
&2
"(
+4
?(
5#
3$
+J
#

GA
&G
AG
FA
A

GA
&G
AG
FA
A

AF
AA

@K
BA

Q
#!
%:
D%
&2
#4
/
-#
!#
1
%&
(&
78
49
+!
8&
43
%&
D+
4$
#?
!+
5&
$-
+(
%3
-:
(%
$0
:;
&4
#&
?+
5!
#"
%

& S-$
%$
?6
1
&2
87
3-:
($
0:
;

AF
AA

GA
&G
AG
FA
A

GA
&G
AG
FA
A

BA
'L
K

M
#(
#?
!%
I%
&4
(-
%I
%3
$#
NO

@@
&B
AB
FA
A

)L
&)
AB
FA
A

'E
&K
AA
FA
A

G)
AA

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

'A
&E
AA
FA
A

@@
&B
AB
FA
A

))
&G
AB
FA
A

<
;
K

U
-
Q
(
!
$
2
6&
!
).
O
'5
(
!
)1
2
$
0
.
1
!
1
$
%
!

?
M?
?

=
L
=
)R
L
K
M?
?

=
L
=
)R
L
K
M?
?

BK
G'
K

M
#/
#:
&/
%!
+"
-%
3$
%&
43
%&
8:
($
-6
1

AF
AA

HH
&H
LG
FA
A

HH
&H
LG
FA
A

@B
@A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
?!
#1
%"
(0
?(
+$
-#
/

'K
&A
AA
FA
A

R&
'K
&A
AA
FA
A

AF
AA

)@
GA

 
!0
2+
$4
-%
&4
3%
&8
:(
$-
61

E@
&H
LG
FA
A

'K
&A
AA
FA
A

HH
&H
LG
FA
A

L
?
?

S
.
7
O
.
-
!
+(
!
)(
.
H
Q
&
!
I&
!
)'
).
$
0
+.
&
!
)F
+.
-
.
1
'7
(
!

P)
,
,
?
)N
R
K
M?
?

=
;
)L
<
,
),
N
?
M?
?

=
;
)R
N
=
);
<
N
M?
?



 
!"
#$
%&
)&
(&
)

*
+ 
,
-%

LA
AA
@

<
#?
2#
4%
"5
%&
#4
2%
4%
/
-

R&
@K
A&
AA
AF
AA

EK
A&
AA
AF
AA

LA
A&
AA
AF
AA

EA
'A

V
04
%!
5-
&$
%&
(%
58
2&
-&#
7D
T:
-+
&%
5:
D-F
&1
$-
+?
-+
$-
+&
1
5I
%4
61
&4
#&
?2
6I
+5
&2
"%
1
%

& ;%
$4
3#
1
+J
#&
#"
%(
&$
%&
8(
82
+I
$-
+$
-+
&S8
$4
8?
(0
&?
!%
!8
!#
1
0:
;&
7%
$5
61

& 2%
U?
!1
#1
0:
;&
-&-
$$
0:
;&
-$
?!
0!
8:
D-&
S-$
%$
?#
1
0:
;

BA
A&
AA
AF
AA

R&
@K
A&
AA
AF
AA

KK
A&
AA
AF
AA

LA
AA
G

Z
!"
(0
/
%$
-+
&(
-+
3+
$-
&1
&/
-%
?!
%:
;&
-&J
/
-$
%:
;

@G
&A
AA
FA
A

'K
'&
AA
AF
AA

'@
H&
AA
AF
AA

G)
AA

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

'A
K&
AA
AF
AA

@G
&A
AA
FA
A

'@
L&
AA
AF
AA

LA
AL
K

M
#(
#?
!%
I%
&4
(-
%I
%3
$#
NO

K&
)@
EF
AA

KA
B&
'B
EF
AA

KA
@&
BE
AF
AA

EA
EA

V
04
%!
5-
&$
%&
(%
58
20
&-$
1
+?
!0
:0
D$
+&
D+
4$
#?
!+
5&
78
49
+!
#1
0:
;

AF
AA

K&
)@
EF
AA

K&
)@
EF
AA

L
,
=

V
Q
IJ
Q
+!
)'
).
$
0
+.
&
!
)-
%
'5
-
%
'$
J1
!
)&
!
+.
-
.
1
5
C
.

P)
,
)?
?
?
M?
?

>
)L
,
>
)K
N
K
M?
?

>
)L
,
=
)K
N
K
M?
?

L@
'A
K

M
#(
#?
!%
I+
&(
%4
%$
-%
&1
&(
%5
"+
?-
+&
58
3!8
"0

R&
@&
AA
AF
AA

)&
)K
H&
GE
GF
AA

)&
)K
L&
GE
GF
AA

@B
@A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
?!
#1
%"
(0
?(
+$
-#
/

@A
&A
AA
FA
A

R&
'G
&K
AA
FA
A

K&
KA
AF
AA

@B
)A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
2#
(#
?!
%I
0/
&D+
4$
#?
!5
#/
&$
-+
&(
%3
-:
(%
$0
/
&4
#&
?+
5!
#"
%

& S-$
%$
?6
1
&2
87
3-:
($
0:
;

AF
AA

@&
KA
AF
AA

@&
KA
AF
AA

G)
AA

.
%5
82
&8
?I
8J
&2
#(
#?
!%
I0
:;

')
&L
BG
FG
E

'A
&A
AA
FA
A

@)
&L
BG
FG
E

L
,
N

V
Q
IJ
Q
+!
)D
'%
2
$
%
&
!

K
)>
?
?
M?
?

R
?
N
)=
,
,
M?
?

R
=
?
)K
,
,
M?
?

L@
EA
K

.
%4
%$
-%
&1
&(
%5
"+
?-
+&
58
3!8
"0
&S-
(0
:(
$+
D

G&
)A
AF
AA

'A
B&
L@
@F
AA

'A
G&
E@
@F
AA

@)
EA

Q
#!
%:
D+
&:
+3
#1
+&
(&
78
49
+!
8&
D+
4$
#?
!5
-&?
%/
#"
(>
48
&!+
"0
!#
"-%
3$
+J
#F
&8
4(
-+
3#
$+
&1

& !"
07
-+
&%
"!
[&@
@'
&8
?!
%1
0F
&$
%&
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
#"
J%
$-
(%
:D
#/
&2
"#
1
%4
(>
:0
/
&4
(-
%I
%3
$#
NO
&2
#9
0!
58

& 28
73
-:
($
+J
#

AF
AA

GA
&A
AA
FA
A

GA
&A
AA
FA
A

@B
'A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
S8
$4
%:
D#
/

AF
AA

@&
AA
AF
AA

@&
AA
AF
AA

@B
@A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
?!
#1
%"
(0
?(
+$
-#
/

BA
&A
AA
FA
A

R&
HG
&A
AA
FA
A

E&
AA
AF
AA

@B
)A

Q
#!
%:
D%
&:
+3
#1
%&
(&
78
49
+!
8&
$%
&S-
$%
$?
#1
%$
-+
&38
7&
4#
S-$
%$
?#
1
%$
-+
&(
%4
%U

& (3
+:
#$
0:
;&
4#
&"
+%
3-(
%:
D-&
2#
(#
?!
%I
0/
&D+
4$
#?
!5
#/
&$
-+
&(
%3
-:
(%
$0
/
&4
#&
?+
5!
#"
%

& S-$
%$
?6
1
&2
87
3-:
($
0:
;

AF
AA

@E
&)
AA
FA
A

@E
&)
AA
FA
A

G@
EA

.
%5
82
&+
$+
"J
--

E&
AA
AF
AA

'A
&A
AA
FA
A

'E
&A
AA
FA
A

)K
&E
H@
&H
L'
FA
A

)K
&H
H'
&@
@K
FA
K

LB
&G
)G
FA
K

3
!
%
5
H
W



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o
 U

ch
w

ał
y 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

ni
u

 Ś
l. 

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

 N
r 

V
III

/5
8/

11
 

z 
dn

ia
 3

0
.0

5
.2

01
1

 r
. 

 
 D

O
C

H
O

D
Y

 I 
W

Y
D

A
T

K
I Z

 T
Y

T
U

ŁU
 Z

A
D

A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 G
M

IN
IE

 S
T

R
O

N
IE

 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
1 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e  

z 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

k.
 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
01

0 
01

09
5 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
ność

 
9 

63
4,

05
 

9 
63

4,
05

 
0

 
9

 6
3

4,
0

5
 

9
 6

3
4,

0
5

 
0

 
9

 6
3

4,
0

5
 

0
 

 75
0 

  75
01

1 
 U

rz
ęd

y 
W

oj
ew

ód
zk

ie
 

 8
8 

94
4 

88
 9

44
 

0
 

8
8

 9
44

 
8

8
 9

44
 

8
8

 9
44

 
0

 
0

 

75
0 

75
05

6 
S

pi
s 

po
w

sz
ec

hn
y 

i i
nn

e 
11

 1
68

 
11

 1
68

 
0

 
1

1
 1

68
 

4
 7

6
8

 
3

 9
6

8
 

8
0

0
 

6
 4

0
0

 
 75

1 
 75

10
1 

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 
w

ła
dz

y 
pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 

1 
28

1 
1 

28
1 

0
 

1
 2

8
1

 
1

 2
8

1
 

0
 

1
 2

8
1

 
0

 

75
2 

75
21

2 
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

at
ki

 o
br

on
ne

 
20

0 
20

0 
0

 
2

0
0

 
2

0
0

 
0

 
2

0
0

 
0

 
 75

4 
 75

41
4 

 O
br

on
a 

cy
w

iln
a 

1 
00

0 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

1
 0

0
0

 
0

 

  85
2 

  85
21

2 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

 fu
nd

us
zu

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
 1

 8
06

 0
00

 
 

 1
 8

06
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
0

6 
0

00
 

 
5

4
 0

00
 

 
3

6
 6

00
 

 
1

7
 4

00
 

 
1

 7
5

2 
0

00
 

   85
2 

   85
21

3 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
ząc

e 
w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 

  
4 

80
0 

  
4 

80
0 

  0
 

  
4

 8
0

0
 

  
4

 8
0

0
 

  
4

 8
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 

 1
 9

23
 0

27
,0

5 
 

 1
 9

23
 0

27
,0

5 
 0 

 
1 

92
3 

02
7,

05
 

 
16

4 
62

7,
05

  
 

13
4 

31
2 

 
30

 3
15

,0
5 

 
1 

75
8 

40
0 



        
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

   
  

5
 0

00
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 
 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
1

0
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
6

 0
0

0
 

 
4

 0
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

   
  

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
15

 0
00

 
 0 

 
2 

50
0 

 
6 

00
0 

 
6 

50
0 

 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
    

   
   

   
   

   
   

   P
od

łuż
n

a 
pi

ec
zęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
R

Z
E

W
O

D
NIC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ys

za
rd

 S
ul

iń
sk

i 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

  o
ra

z 
 n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

pi
s  

  



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

4 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
V

III
/5

8
/1

1 
z 

dn
ia

 3
0

.0
5

.2
01

1
 r

.  
    

   
   

W
Y

K
A

Z
   

Z
A

D
A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

   1
 

  
 

 4
0

0
 

   
40

0
02

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 

„ 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

iąg
ów

 
i K

a
n

a
liz

a
cj

i w
 S

tr
on

iu
 Śl
ąs

ki
m

 S
p

. 
z 

o.
o.

” 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
5 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  

  
   

  5
 0

00
 

  
   

   
   

 5
 0

00
 

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  
0

 

R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  4
00

   
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IE
 I 

Z
A

O
P

A
T

R
Y

W
A

N
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
 E

N
E

RG
IĘ

 E
LE

K
T

R
Y

C
Z

N
Ą

, G
A

Z
 I 

W
O

D
Ę

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 

     2
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
  

  
  

 m
os

to
w

yc
h

”.
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 g

m
in

n
ej

 u
l. 

K
ró

tk
ie

j 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

  N
r 

44
5

,4
44

. 
3

26
 0

0
0

 
1

36
 0

0
0

 
1

36
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
Z

a
ku

p
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

n
ko

w
ej

 S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

- 
M

or
a

w
ka

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
0

 
0

 
0

 
  5

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 t
rz

ec
h

 m
os

tó
w

 : 
d

w
a

 w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 i 
je

d
en

 w
 K

a
m

ie
n

ic
y 

6
00

 0
0

0
 

1
20

 0
0

0
 

1
20

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  6
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

lic
y 

P
ol

n
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 –
 e

ta
p

 I 
3

00
 0

0
0

 
8

0 
00

0
 

8
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  6

00
   

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

1 
65

3 
20

6 
76

3 
20

6 
76

3 
20

6 
 

0 
0 

   7
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e:

 S
tr

oń
sk

i P
a

rk
 

A
kt

yw
n

oś
ci

 „
 J

a
sk

in
ia

 N
ie

dźw
ie

d
zi

a
 S

p
. 

z 
o.

o.
” 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
   

63
0 

   
  T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 
 8

 
7

00
 

7
00

0
5

 
 

N
a

b
yc

ie
 p

rz
ez

 g
m

inę 
n

ie
ru

ch
om

ośc
i 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 9
 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

57
 1

5
4

 
1

 5
57

 1
5

4
 

1
 1

15
 4

6
4

 
0

 
4

41
 6

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

 
1 

60
7 

15
4 

1 
60

7 
15

4 
1 

16
5 

46
4 

0 
44

1 
69

0 
0 

  1
0 

 7
50

   
 

 7
50

2
3

 
W

ym
ia

n
a

 c
en

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

zn
ej

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
a

że
n

ie
m

 
w

 U
rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
0 

0 
0 



 1
1 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 Oś
ro

d
ka

 S
zk

ol
en

io
w

o 
- 

P
re

w
en

cy
jn

eg
o 

„S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 S

ta
ry

 G
ie

ra
łtó

w
” 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

0 
0 

0 

 1
2 

  
80

1
 

8
01

0
1

 
Z

a
ku

p
 ta

b
lic

y 
in

te
ra

kt
yw

n
ej

 w
 S

zk
ol

e
 P

o
d

st
a

w
o

w
ej

 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
 

6
 2

00
 

6
 2

00
 

9
30

 
0

 
0

 
5

 2
70

 

 1
3 

  
80

1
 

8
01

0
4

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 P
rz

ed
sz

ko
la

 M
ie

js
k

ie
go

 
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 p
ot

rz
eb

y żł
ob

ka
 

3
00

 0
0

0
 

3
00

 0
0

0
 

3
00

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

80
1 

   
   

 O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

  

30
6 

20
0 

30
6 

20
0 

30
0 

93
0 

0 
0 

5 
27

0 

 1
4 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 u
rząd

ze
ń 

na
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 
 i 

te
re

n
u

 r
ek

re
a

cj
i w

 S
ta

re
j M

or
a

w
ie

  
6

0 
00

0
 

6
0 

00
0

 
6

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 8
51

   
  O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

0 
0 

0 

   1
5 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
2

 0
00

 0
0

0
 

 
5

00
 0

0
0

 
 

5
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

  1
6 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 8
85

 0
0

0
 

3
 8

85
 0

0
0

 
8

45
 1

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

   1
7 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
 

8
 9

88
 6

0
0

 
8

 9
88

 6
0

0
 

1
 4

17
 3

0
0

 
0

 
0

 
7

 5
71

 3
0

0
 

  1
8 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 i 
ka

na
liz

a
cy

jn
ej

  
w

 G
m

in
ie

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e.

 
6

00
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
0

 
0

 
 0
  

  1
9 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
5

50
 0

0
0

 
 5

5
0 

00
0

 
5

50
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

   2
0 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
8

00
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  2
1 

9
00

 
9

00
1

5
 

Z
a

ku
p

 a
gr

eg
a

tu
 p

r
ąd

ot
w

ór
cz

eg
o 

 p
rz

e
z 

S
oł

ec
tw

o 
S

tr
a

ch
oc

in
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

  2
2 

9
00

 
9

00
9

5
 

Z
a

ku
p

 g
ab

lo
ty

 o
g

ło
sz

en
io

w
ej

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
  9

00
   

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
16

 8
32

 9
26

 
14

 2
12

 9
26

 
3 

60
1 

72
6 

0 
0 

10
 6

11
 2

00
 

    2
3 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
53

 0
0

0
 

3
 1

53
 0

0
0

 
1

 0
77

 0
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

15
3 

00
0 

3 
15

3 
00

0 
1 

07
7 

00
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  O

 G
 Ó

 Ł E
 M

 
 

23
 6

85
 4

86
 

20
 1

75
 4

86
 

7 
04

1 
32

6 
0 

44
1 

69
0 

12
 6

92
 4

70
 



  



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
ałąc

zn
ik

 N
r 

5 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  w

 S
tr

o
n

i
u

 Ś
lą

sk
im

 N
r 

V
III

/5
8

/1
1

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  z

 d
n

ia
 3

0
.0

5
.2

0
1

1 
r.

 
    

  
   

  
   

   
  

  D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E
 W

 2
01

1 
R

O
K

U
 Z

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

O
D

M
IO

T
O

M
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 I 

N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 K
w

ot
a 

do
ta

cj
i  

  (w
 z

ł) 
 Lp

. 
  D

zi
ał

 
   R

oz
dz

ia
ł 

  §
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
    P

la
n 

na
 2

01
1 

po
dm

io
to

w
ej

 
pr

ze
dm

io
to

w
ej

 
ce

lo
w

ej
 

   
N

az
w

a 
   

  j
ed

no
st

ki
 

 1
 

   
  2

 
   

   
   

3 
  4

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
  5

 
   

   
   

   
 6

 
   

   
   

   
 7

 
   

   
  

   
8 

   
   

   
9 

   
   

   
  1

0 
   I 

   
   

 
   

   
  J

E
D

N
O

S
T

K
I S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
  P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

 

 
1 

58
3 

00
0 

 
56

4 
00

0 
 

60
0 

00
0 

 
41

9 
00

0 
 

      1
 

     6
00

 

      
60

01
4 

  63
00

 

  T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 

  
4

1
9 

00
0

 

  0
 

  0
 

  
4

1
9 

00
0

 

    
P

ow
ia

t 
K

ło
d

zk
i  

 

    2
 

   9
21

 
    

92
10

9 
 24

80
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, 
św

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y 

 
4

0
0 

00
0

 
 

4
0

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

C
en

tr
u

m
 E

du
ka

cj
i, 

T
u

ry
st

yk
i i

 K
u

ltu
ry

  
  

 
  

   
w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

     3
 

   9
21

 
     

92
11

6 
 24

80
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
B

ib
lio

te
ki

 

  
  

  
1

64
 0

00
 

  
  

  
  

1
64

 0
00

 
 0
 

 0
 

 B
ib

lio
te

ka
 M

ie
js

ka
  

 
  

 w
 S

tr
on

iu
 Śl

. 

    4
 

   9
26

 
      

92
60

4 
 26

50
 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

In
st

yt
uc

je
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

  
  

  
 6

00
 0

0
0

 
 0
 

  
  

  
 6

0
0

 0
00

 
 0
 

C
en

tr
u

m
 S

p
or

tu
  

  
  i

 R
ek

re
a

cj
i 

  
  

w
 S

tr
on

iu
 Śl

. 
   I

I 
   JE

D
N

O
S

T
K

I N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
E

 D
O

 S
E

K
T

O
R

A
 F

IN
A

N
S

Ó
W

 P
U

B
LI

C
Z

N
Y

C
H

 
 

 
25

0 
70

4 
 

40
 4

04
 

 0 
 

21
0 

30
0 

 

     5
 

    6
30

 

    6
30

03
 

  28
20

 

 T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

 Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i 
 

  
2

 0
0

0
 

  0
 

  0
 

  
2

 0
0

0
 

 S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 

R
oz

w
oj

u
 

R
eg

io
n

a
ln

eg
o 

”M
a

sy
w

 Ś
n

ie
żn

ik
a

” 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 

     6
 

   7
54

 
     7

54
12

 
 28

20
 

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 P
R

Z
E

C
IW

P
O
Ż

A
R

O
W

A
 

 O
ch

ot
ni

cz
e 

S
tr

aż
e 

P
oż

ar
ne

 
 

 
  

  
  1

20
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
1

2
0 

00
0

 
  O

M
G

 Z
O

S
P

 R
P

 
  

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 



   
 

     7
 

       8
01

 

      8
01

06
 

  25
80

 

  O
Ś

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
In

ne
 fo

rm
y 

w
yc

ho
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o 

  
4

0
 4

04
 

  
4

0
 4

04
 

  0
 

  0
 

S
to

w
a

rz
.A

kt
yw

. 
i I

n
te

gr
.S

p
oł

ec
z.

 
S

tr
on

ie
 Śl

. 
A

lte
rn

a
ty

w
n

a
 

P
la

có
w

ka
 W

yc
h

o
w

. 
P

rz
ed

sz
ko

ln
eg

o 
B

A
JL

A
N

D
IA

 
w

 B
ol

es
ła

w
o

w
ie

 
  8

 
  8

51
 

  8
51

95
 

28
20

 
O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
  

  
   

  
 6

 0
00

 
0

 
0

 
  

  
6 

00
0

 B
ys

tr
zy

ck
ie

 
S

to
w

a
rz

ys
ze

n
ie

 
A

M
A

Z
O

N
K

I 
   

 
   

9 
   9

21
 

    9
21

05
 

 28
20

 
K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

 
N

A
R

O
D

O
W

E
G

O
 

 P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 

  
  

  
 5

 5
0

0  
 0
 

 0
 

  
 

5
 5

0
0

 
- 

S
to

w
a

rz
ys

z.
A

kt
yw

. 
 i 

In
te

gr
a

cj
i S

p
oł

. 
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
.-

 5
0

0 
zł

 
- 

S
to

w
a

rz
ys

z.
 

R
oz

w
.R

eg
.”

M
a

sy
w

 
Ś
n

ie
żn

ik
a

” 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l. 

- 
5

 0
0

0 
zł

 
     1

0 
     9

21
 

     9
21

05
 

 28
30

 
K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

 
N

A
R

O
D

O
W

E
G

O
 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 

2
 5

0
0

 
0

 
0

 
2

 5
0

0
 A

kc
ja

 K
a

to
lic

ka
 

D
ie

ce
zj

i Ś
w

id
n

ic
ki

ej
 

- 
P

a
ra

fia
ln

y 
O

dd
zi

a
ł  

   
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
  1

1 
  9

26
 

  9
26

05
  

23
60

 
K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

  
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 fi
zy

cz
ne

j 
 

4
0

 0
00

 
 0
 

 0
 

 
4

0
 0

00
 

S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 

P
oż

yt
ku

 P
ub

lic
zn

eg
o 

„K
ry

sz
ta

ł S
tr

on
ie

”.
 

  1
2 

  9
26

 
  9

26
05

 
28

10
 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

2
 0

0
0

 
0

 
0

 
2

 0
0

0
 F

u
n

d
ac

ja
 „

M
I 

M
A

M
O

” 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
      1

3 

    9
26

 

     9
26

05
 

  28
20

 

 K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

 Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j  

  
  

  
   

 6
 0

0
0

 

  0
 

  0
 

  
  

 6
 0

00
 

- 
Lą

d
ec

ki
 K

lu
b

 
K

yo
ku

sh
in

 K
a

ra
te

 –
 

4
 0

00
 z

ł, 
 

- 
P

ol
sk

i Z
w

iąz
ek

 
W
ęd

ka
rs

ki
 O

krę
g 

W
a

łb
rz

yc
h

 K
oł

o 
M

ie
js

ko
 -

 G
m

in
n

e 
n

r 
2

3 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
- 

2
 0

00
 z

ł. 
     1

4 

      9
26

 

     9
26

05
 

  28
30

 

  K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

  
2

6
 3

00
 

  0
 

  0
 

  
2

6
 3

00
 

- 
U

cz
n

io
w

sk
i K

lu
b

 
S

p
or

to
w

y 
M

LK
S

 
„Ś

n
ie
żn

ik
” 

– 
 

2
5 

00
0

 z
ł 

- 
U

cz
n

io
w

sk
i 

Lu
d

o
w

y 
K

lu
b

 
S

p
or

to
w

y 
„C

za
rn

a
 

G
ó

ra
”-

1
 3

00
 z

ł  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

A
Z

E
M

   
 D

O
T

A
C

JE
 

 

 
1 

83
3 

70
4 

 
60

4 
40

4 
 

60
0 

00
0 

 
62

9 
30

0 
 



 



                                  UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR VIII/58/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                     z dnia 30 maja 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                          o   kwotę   102 319,05 zł     
 
w dziale 010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                                    30 134,05 zł 
 
   * Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
      Nr FB.BP.3111/69/11 z dnia 16 maja 2011 r. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
      w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  
      z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu   
      poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2011 r.                                               9 634,05 zł 
  
  * Zwiększenie dochodów w rozdz. 01008 z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu 
     Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pt.” Remont rowu melioracyjnego R-105 
     wraz  z przepustem pod drogą Nr 3229D we wsi Stary Gierałtów”– umowa  
     nr DM - W/1037/11 z dnia 10 maja 2011 r.                                                                                            20 500 zł 
 
w dziale 630 Turystyka                                                                                                                              60 500 zł 
 
*   Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu  
     Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn.” Budowa  
     edukacyjnego placu zabaw przy Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie Edukacyjno - zabawowy ogródek     
      jaskiniowy ”.                                                                                                                                            
 
 w dziale 801     Oświata i wychowanie                                                                                                    11 685 zł                                                               
 
*   Zwiększenie dochodów w ramach  budżetu środków europejskich w rozdz.80101 w celu prawidłowego   
     zaklasyfikowania – dotyczy  realizacji projektu pn. ” Indywidualizacja Stronie Śląskie”  
     Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
     edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty w ramach POKL współfinansowanego                     
     z Europejskiego Funduszu Społecznego  realizowanego przez Szkołę Podstawową 
     w Stroniu Śląskim.                                                                                                                                                                                                
     
 
II Zmniejszenie  dochodów budżetowych                                                              o kwotę       3 885 zł 
 
 
   w dziale 801   Oświata i wychowanie                                                                                                      3 885 zł 
 
*   Zmniejsza się kwotę dotacji celowej w celu prawidłowego zaklasyfikowania. Dotyczy środków 
     na realizację projektu pn. ” Indywidualizacja Stronie Śląskie” Działanie 9.1 Wyrównywanie  
     szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
     w systemie oświaty w ramach POKL współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego   
     realizowanego przez Szkołę Podstawową w Stroniu Śląskim.                                                                  
      
 
 
III  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                        o kwotę    672 977,05 zł 
   
    
    w dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo                                                                                              45 934,05 zł 
 
     * Zwi ększenie planu wydatków w rozdz.01008 - Melioracje wodne  na wykonanie remontu 
         rowu melioracyjnego we wsi Stary Gierałtów.                                                                                   36 300 zł 



   * Zwi ększenie planu wydatków w rozdz.01095 – Pozostała działalność na zwrot części  
      podatku akcyzowego dla producentów rolnych w pierwszym okresie płatniczym 2011 r.                9 634,05 zł 
 
    w dziale 600  - Transport i łączność                                                                                                       8 206 zł                                                                                              
    
   * Zwiększenie wydatków na zakup inwestycyjny w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne  
       dot. zakupu wiaty przystankowej przy ul. Kościuszki                                                                                
  
   w dziale 630 - Turystyka                                                                                                                        62 500 zł 
 
  *   Zwiększenie wydatków na realizację zadania pn.” Budowa edukacyjnego placu zabaw przy  
       Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie pn. Edukacyjno - zabawowy ogródek jaskiniowy ”.                         60 500 zł      
   
  *   Zwiększa się środki na dotację dla stowarzyszenia – zmiana dotyczy prawidłowego zaklasyfikowania.     2 000 zł 
  
    w dziale  700  - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                         46 250 zł 
 
   * Zwiększa się środki na nagrody w konkursie za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony 
      kultury materialnej na obszarze Gminy Stronie Śl. oraz na zakup energii w budynkach gminnych.                                                                                                                          
 
  w dziale  801  - Oświata i wychowanie                                                                                                 374 961 zł 
 
  * zwiększa się plan wydatków w rozdz.80101 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem  
      środków na realizację projektu pn. ” Indywidualizacja Stronie Śląskie” realizowanego przez 
      Szkołę Podstawową w Stroniu Śląskim.                                                                                               10 515 zł                                              

*  zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.80104 - Przedszkola na realizację projektu 
    Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śl. pn. ”Radosny Przedszkolak znaczy zdrowy Przedszkolak  
    – śpiewam, bawię się i uczę”.                                                                                                                 1 234 zł 

  *  zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w rozdz.80104 – Przedszkola na zadanie pn. 
      ” Modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim na potrzeby żłobka”.              300 000 zł 
  *  zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola Bajlandia w Bolesławowie                         40 404 zł 
     (prawidłowe zaklasyfikowanie dotacji). 
  *  zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
      na wydatki związane z oświatą w gminie.                                                                                             22 808 zł 
   
  w dziale  854   - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                             15 000 zł 
 
   *  zwiększa się wydatki w rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów na wypłatę stypendiów  
       dla uczniów (prawidłowe zaklasyfikowanie).                                                                                                                                                          
 
   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                       29 326 zł     
  
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   
      na bieżące utrzymanie zieleni w gminie ( m.in. wykonanie letniej obsady kwiatowej) oraz  
      w rozdz.90095 – Pozostała działalność na zakup inwestycyjny : „ Zakup gabloty ogłoszeniowej”.                         
  
   w dziale   921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                            12 500 zł 
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
      w celu prawidłowego zaklasyfikowania dotacji celowej oraz na pokrycie wydatków związanych 
      z organizacją imprez kulturalnych w gminie.                                                                                  
      
  w dziale   926  - Kultura fizyczna                                                                                                         78 300 zł 
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  
      w celu prawidłowego zaklasyfikowania dotacji celowych z budżetu gminy udzielonych  
      organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, fundacjom i pozostałym jednostkom 
      oraz na pokrycie kosztów energii elektrycznej na boisku sportowym.                                                                                                  
                                                                                                                                          



IV  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                        o kwotę     574 543 zł.    
    
   w dziale 600  - Transport i łączność                                                                                                    154 206 zł                                                                          
    
   * zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe  
       z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Kłodzkiego – dot. realizacji zadania 
       inwestycyjnego : „Przebudowa drogi powiatowej nr 3255D Bolesławów - Kamienica z remontem  
       dwóch obiektów mostowych” – zmiana kwoty po przetargu.                                                             146 000 zł 
        
   * zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
       w celu zabezpieczenia środków na zakup wiaty przystankowej( zakup inwestycyjny).                        8 206 zł                                      
 
      w dziale  801  - Oświata i wychowanie                                                                                               66 837 zł                                                                                        
 
     * zmniejsza się plan wydatków w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków  
        na realizację projektu pn. ” Indywidualizacja Stronie Śląskie” Działanie 9.1 Wyrównywanie  
        szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
        w systemie oświaty w ramach POKL współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego   
        realizowanego przez Szkołę Podstawową w Stroniu Śląskim.                                                            10 515 zł 
  
     * zmniejsza się dotację dla Przedszkola Bajlandia w celu prawidłowego zaklasyfikowania                                  
         oraz środki na realizację projektu w przedszkolu w Stroniu Śl. pn. ”Radosny Przedszkolak 

      znaczy zdrowy Przedszkolak – śpiewam, bawię się i uczę”.                                                              56 322 zł                                                                                                
 
  w dziale  854  - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                            15 000 zł 
 
  * zmniejsza się kwotę dotacji w celu prawidłowego zaklasyfikowania środków na wypłatę 
     stypendiów dla uczniów.                                 
                                                                                                
w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                     250 000 zł 
 
  * zmniejszenie planu wydatków w rozdz.90002 - Gospodarka odpadami 
     na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 

     
    w dziale  921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                            14 500 zł                                       
 

   * zmniejsza się kwotę dotacji na dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom w celu 
      prawidłowego zaklasyfikowania dotacji dla pozostałych jednostek nie zaliczanych do sektora  
      finansów publicznych.                                
         
 w dziale   926  - Kultura fizyczna                                                                                                       74 000 zł 
 
  * zmniejsza się kwotę dotacji dla stowarzyszeń w celu prawidłowego zaklasyfikowania dotacji 
     celowych dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego, fundacji i innych jednostek.                                 

 
    
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 

 
       - po stronie dochodów – 32 358 287,05 zł, 
       - po stronie wydatków – 35 771 225,05 zł. 
   
Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
                                                                                                                     
                                                                                                         Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis                                                                                                                                                                                            


